
PROTOKÓŁ Nr     /12 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 lutego 2012 roku 

 

  24 lutego 2012 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny  

w budynku szkoły podstawowej w Wiżajnach. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Jacek Hołdyński – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Pan Grzegorz Rutkowski  – Z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

3. Pan Ignacy Szeraszewicz   – Członek Komisji Rewizyjnej 

Nieobecny Pan Jan Dariusz Rudziewicz.     

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 1). 

 

1. Pan Walenty Wałejko   – Przewodniczący Rady Gminy 

2. Pan Tomasz Zamojski  – Z-ca przewodniczącego Rady Gminy 

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 2). 

 

1. Pan Daniel Sieraniewicz   – Referent w Urzędzie Gminy 

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 3). 

 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński otworzył obrady i powitał wszystkich 

zebranych, godzina 13
40

. 

 

Do p-ktu 2 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał proponowany porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Sprawa pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

5. Sprawa inwestycji gminnej dotyczącej Świetlicy i OSP. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

 Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Żadnych zmian nie wniesiono wobec czego przewodniczący posiedzenia zapytała członków 

Komisji o to, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku. Za oddano 3 głosy, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący stwierdził, że porządek został przyjęty. 

 Radny Pan Ignacy Szeraszewicz powiedział, że jeżeli ktoś czuje się źle z tym, że podpisał 

listę to może iść do banku i wpłacić darowiznę na Urząd Gminy. 

 

Do p-ktu 3 

 Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia został napisany. 

Stwierdził, że uwag nie wniesiono. Za przyjęciem protokołu głosowało 3 członków Komisji, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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Do p-ktu 4 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał treść punktu: Sprawa pisma  

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Następnie odczytał pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, pismo w załączeniu 

(załącznik Nr 4). 

Radny Pan Ignacy Szeraszewicz powiedział, że jeżeli były takie zarzuty z nadzoru  

to znaczy, że skargi są zasadne. 

Radny Pan Tomasz Zamojski stwierdził, że jego zdaniem Komisja Rewizyjna   powinna 

zwrócić się do Wójta z pismem o udzielenie odpowiedzi dla Pana Szeraszewicza i jeżeli to nie 

odniesie skutku to powinna wystąpić o uchylenie uchwał i podjęcie nowych. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Hołdyński powiedział, że trzeba 

zobowiązać Wójta do dopełnienia obowiązków.  

Przewodniczący ogłosił przerwę na napisanie pisma do Wójta Gminy. 

Po przerwie. 

 

 

Do p-ktu 5 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał treść punktu: Sprawa 

inwestycji gminnej dotyczącej Świetlicy i OSP. 

Członkowie Komisji zdecydowali, aby w protokole umieścić zapis, że ze względu  

na zdecydowaną odmowę Wójta udziału w posiedzeniu Komisji jak również ze względu na brak 

inspektora nadzoru i odpowiedniego pracownika urzędu Komisja nie ma możliwości zajęcia się 

tą sprawą. 

 

 

Do p-ktu 6 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał treść punktu: Sprawy bieżące. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

 

Do p-ktu 7 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał treść punktu:  

Wolne wnioski.  

Wniosków nie wniesiono, przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

  

 

Do p-ktu 8 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Hołdyński odczytał treść punktu: Zamknięcie 

obrad. 

Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął 

obrady Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny. 

 

Godzina15
00

. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Andrzej Jacek Hołdyński 

Protokołował:      

D.Sieraniewicz 

 


